
Jihomoravský krajský volejbalový svaz 

 
SMĚRNICE  

pro oceňování členů Jm KVS za zásluhy o rozvoj volejbalu v kraji 
 
Zásady pro ocenění : uděluje se hráčům (hráčkám), trenérům, rozhodčím a funkcionářům 

Jihomoravského kraje, významným sponzorům a funkcionářům 
územních orgánů za zásluhy o rozvoj volejbalu. 

 
Zdůvodnění : Český volejbalový svaz svou směrnicí 5/2005 předal krajským volejbalovým 

svazům pravomoc ocenit pracovníky na krajské úrovni. Na návrh 
KSVV KVS předsednictvo KVS schvaluje následující stupně ocenění: 

 
a) Blahopřání KVS : Zasílá předsednictvo KVS zpravidla při výročí narozenin. 
 
b) Čestně uznání : Uděluje předsednictvo KVS funkcionářům, kteří nejméně 10 let pracují 

ve prospěch volejbalu na krajské úrovni. Na doporučení OVS lze ocenit 
funkcionáře, kteří v okrese či místě pracují pro volejbal nejméně 20 let. 
Za mimořádné zásluhy je možno udělit kdykoliv. 

 
c) Medaile Dr.Otakara Koutského : Uděluje Výbor KVS funkcionářům, kteří dovršili nej-

méně 50 let pří kulatém životním jubileu a kteří v rámci kraje pracují 
nejméně 20 let.Tuto medaili lze udělit i při významném výročí. 

 
d) Čestný předseda KVS : Uděluje Výbor KVS odstupujícímu předsedovi KVS, který tuto 

funkci zastával nejméně dvě volení období.Cestný předseda se může 
zúčastňovat zasedání výboru KVS s hlasem poradním, s právem vys-
toupit v diskuzi. 

 
e) Čestný člen KVS : Uděluje výbor KVS funkcionářům, kteří se mimořádně zasloužili o 

rozvoj volejbalu v kraji a nejméně 30 let pracují s velmi dobrými 
výsledky v krajském měřítku. Čestný člen CVS se automaticky stává 
i čestným Členem KVS. Čestný člen se může zúčastňovat zasedání 
výboru s hlasem poradním, s právem vystoupit v diskuzi, 

 
 
Návrhy na všechna vyznamenání podávají volejbalové oddíly,OVS, asociace a členové 
Výboru KVS, členové předsednictva KVS buď prostřednictvím KSVV nebo přímo 
předsednictvu KVS. 
 
 
 
Schváleno Př.KVS dne 16.1.2006. 


